
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015 № 253
пгт. Ноглики

Об  утверждении  муниципальной
программы "Развитие образования в
муниципальном  образовании
"Городской  округ  Ногликский"  на
период  2015-2020  годы"  в  новой
редакции

В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  –ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  федерации»,  в  целях
реализации  мероприятий  по  развитию  муниципальной  системы  образования,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», в соответствии с  постановлением администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594, администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие   образования  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020
годы в новой редакции» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 506
«Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  образования  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020
годы» (в редакции от 07.10.2014 № 624).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»-  начальника
муниципального  казённого  учреждения  «Управление  социальной  политики»  



2

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Ким
Фа Суни).

Исполняющий обязанности мэра 
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          М.В. Галченко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

